UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Aqvæ Vitæ, De Fontibvs Salvatoris. hoc est, Doctrina  
Evangelica De Meditatione mortis**

**Kispenning, Henricus**

**Antverpiæ, 1583**

Precationes Apostolicorum virorum & martyrum, Polycarpi & Cypriani: cùm  
iam iam Domini calicem bibituri essent. xx.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-46214](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-46214)

S. Ioannis Apostoli, sub extremam vitæ horam.

PRECATIO.

*Mem. lib. 5.* **S**uscipe me Domine Iesu: ut cum fratribus meis sim. **A**peri mihi pulsanti ianuam vitæ: principes tenebrarum non occurrant mihi: nec veniat mihi pes superbie, & manus extranea à te non contingat me: sed suscipe me secundum verbum tuum, & perduc me ad convivium epularum tuarum, ubi epulantur omnes amici tui. Tu es enim Christus filius Dei vivi, qui precepto Patris mundum salvasti: qui & Spiritum sanctum tu: in nobis destinare dignatus es. Per eundem Spiritum tibi gratias referimus, per infinita secula seculorum. Amen.

S. Thomæ Apostoli.

PRECATIO.

*Mem. lib. 9.* **T**V Domine, qui animam inopem replere consuevisti, imple ea qua mihi desunt: & esto mecum, donec ad te veniam, & te videam.

Precationes Apostolicorum virorum & Martyrum, SS. Polycarpi & Cypriani, cum iam iam calicem Domini bibituri essent.

S. Polycarpi Martyris, Smyrnen. Episcopi.

PRECATIO.

CAPVT

XX.

*Euseb. Eccl. Hist. lib. 4. cap. 15.*

**D**eus dilecti & benedicti filij tui IESV CHRISTI Pater, per quem tui agnitionem suscepimus: Deum Angelorum & Virtutum & uniuersæ creaturæ, ac totius istorum generis, qui omnes coram te viuunt: benedico te, qui me in hanc horam perducere dignatus es, ut particeps existerem calicis Christi tui: in resurrectionem vitæ aeternæ, anima ac spiritus mei, per incorruptionem Spiritus sancti. In omnibus laudo te, & glorifico te: per aeternum Deum & Pontificem IESVM CHRISTVM, dilectum filium tuum: per quem, &

CU

num quo, tibi cum Spiritu sancto, gloria, & nunc, & in  
 futura secula. Amen.

S. Cypriani Martyris, & Episcopi Carthag.

## PRECATIO.

**D**omine sancte, Deus bagios Pater, ad te leuavi  
 animam meam: Deus meus tibi gratias & laudes  
 refero. Tu omnium Dominus dominatum, libera me de  
 hoc seculo: & exaudi me orantem, sicut exaudiisti filios Exodi 2.  
 Israel de terra Aegypti.

Rogo Domine, subueni mihi: noli me secundum actum  
 meum iudicare: nihil enim in preceptis tuis parui. Ex-  
 audi me orantem, sicut exaudiisti Ionam de ventre ceti; Ionae 2.  
 sic exaudias me, & eicias me de morte ad vitam, Sicut Ionae 3.  
 Niniuita induerunt cinerem & cilicium, & poeniten-  
 tiam egerunt ante Dominum: ita & ego exomologesin-  
 faciens ante conspectum tuum, pro uniuersis peccatis meis: Psal. 14.  
 qui es amator poenitentiae, miserere mei. Sed et Dauid di-  
 cit: Dñe, propter nomen tuum dele peccatum meum: & ego  
 deprecans maiestatem tuam, dele uniuersa peccata mea.